PORTARIA nº 078,

de 20 de agosto de 2012

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado, Diretora Executiva da Fundação

Uniplac, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º- Constituir o Núcleo Docente Estruturante – NDE, do Curso de Pós-graduação

Lato sensu Especialização em Residência Multiprofissional em Saúde da

Família e Comunidade, com os seguintes integrantes:

Anelise Viapiana Masiero

Marina Patrício de Arruda

Maria Conceição de Oliveira

Mirian Kuhnen

Art. 2º-  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 20 de agosto de 2012.

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado

Diretora Executiva